



10.12.2019

Nordgardsløa Org.Nr. 985 154 171. Stiftet 1989.

STIFTINGA NORDGARDSLØA.

NYTT KJØKKEN 2. ETASJE LØELOFTE-KR.21.123,-

**Alt arbeidet er utført på dugnad av medlemmene i løa
Rørleggerarbeidet er utført på dugnad av Terje Fløysand
Elektrikerarbeidet er også utført på dugnad fra KG – Elektro AS**

Frekhaug 09.12.2019

Stiftinga Nordgardsløa

Tor Ryland

Regnskapsfører

TANT
23.2019 11:44:05

000

KONTANT
27.03.2019 11:44:05

Frekhaug Byggsenter AS
Frekhaug
Mjølveitflaten 55
5918 FREKHAUG
812236342 MVA Foretaksregisteret
Tlf./Fax: 56174240 /

Referanse: Kasse 1 Frekhaug 102
Bongnummer: B01-51589

43721194 Lev. type: 0
MALERTAPE 25MX25MM GUL PRECI INDOOR
PRECISION INNENDØRS BRUK
1,00 STK 64,00 0,00 64,00

Øreavrunding 0,00

Sum a betale: 64,00

Talt kontant: 0,00
Betalt kort: 64,00
Tilbake: 0,00

Sats% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva
25,00 51,20 12,80 64,00

Takk for handelen og velkommen igjen.
Retur av varer skal godkjennes.
Retur omkostninger er 15% av vareverdi.
Husk: Vi er på Facebook.
Bongnr:

Bax: 12423268-523326
27/03/2019 11:44

BankAxept
*****3926-3
AID: D5780000021010
TVR: 8080048000
TSI: 6800
Ref.: 713166 001508 TA1
Resp.: 00
C f.: 580

KJØP
NOK 64,00

GODKJENT

0-00GT

Frekhaug Byggsenter AS
Frekhaug
Mjølveitflaten 55
3 FREKHAUG
236342 MVA Foretaksregisteret
Tlf./Fax: 56174240 /

487*07

1*418*00 + eranse: Kasse 1 Frekhaug 102

17*928*00 + nummer: B01-51589

1*226*00 + 21194 Lev. type: 0

64*00 + ERTAPE 25MX25MM GUL PRECI INDOOR

1,00 STK 64,00 0,00 64,00

21*123*0761 avrundning 0,00

a betale: 64,00

talt kontant: 0,00

talt kort: 64,00

tilbake: 0,00

s% Ekskl.mva + Mva = Inkl.mva
00 51,20 12,80 64,00

Takk for handelen og velkommen igjen.
Retur av varer skal godkjennes.
Retur omkostninger er 15% av vareverdi.
Husk: Vi er på Facebook.
Bongnr:

Bax: 12423268-523326
27/03/2019 11:44

BankAxept
*****3926-3
AID: D5780000021010
TVR: 8080048000
TSI: 6800
Ref.: 713166 001508 TA1
Resp.: 00
Overf.: 580

KJØP
NOK 64,00

GODKJENT

19.3.2019



000

0.00GT

2.030.00 +

804.00 -

002

1.226.00GT

IKEA ASANE

Bli IKEA FAMILY medlem?

Send SMS med din e-post til 2340

Åpent Man-Fre 10-21, Lør 10-20

ART. NR 50341638	22399	
ALMAREN biblatt	799,00	0
ART. NR 60205428		
VEDDINGE skfr 60x20	12872	
5 * 80,00	400,00	0
ART. NR 90323393	19720	
FIXA N brensel orans	9,00	0
ART. NR 30205439		
VEDDINGE skfr 60x40	12872	
3 * 115,00	345,00	0
ART. NR 50256748	20535	
IKVA 365+ gryte/lokk	399,00	0
ART. NR 80012853		
VÄRLERA skuffematte	19749	
2 * 39,00	78,00	0

Total 2030,00

Total artikler 13

Tilgodebevis 804,00 NOK

6275984XXXXXXXXX9650

Ny saldo 0,00 NOK

Gyldig før 27.03.2022

Bankakspt 1226,00 NOK

SAX: 282236-71616717

27/03/2019 11:13

Bankakspt

Ship

XXXXXXXXXXXX39269-3

ID: D5780000021010

VR: 8080048000

SI: 6800

REF: 124949000446

RES: GODKJENT

PIN-kode verifisert

BOK= 1226,00

MVA			
kode:	MVA	NET	Moms
0	25,0 %	1624,00	406,00

Medarbeider nr. 20066434

Dato	Tid	VH	KA	KV
27.03.19	11:13:41	441	6	46

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO
N0914787521MVA Foretaksregisteret



0 4410006004627031 9

IKEA ASANE

Bli IKEA FAMILY medlem?

Send SMS med din e-post til 2340

Åpent Man-Fre 10-21, Lør 10-20

Retur ID	417321	
Retur	30204656	
UTRUSTA skfr, høy 80	-125,00	0
Retur	00031841	
EDSVIK N blandedbat k	-499,00	0
Retur	40204651	
UTRUSTA skfr, lav 60	-45,00	0
Retur	40204651	
UTRUSTA skfr, lav 60	-45,00	0
Retur	40204651	
UTRUSTA skfr, lav 60	-45,00	0
Retur	40204651	
UTRUSTA skfr, lav 60	-45,00	0

Total -804,00

Total artikler -6

Tilbake:

Tilgodebevis 804,00 NOK

6275984XXXXXXXXX9650

Ny saldo: 804,00 NOK

Gyldig før 27.03.2022

MVA			
kode:	MVA	NET	Moms
0	25,0 %	-643,20	-160,80

Medarbeider nr. 20053113

Dato	Tid	VH	KA	KV
27.03.19	10:24:41	441	35	5

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO
N0914787521MVA Foretaksregisteret



0 4410035000527031 9



IKEA ASANE

Bli IKEA FAMILY medlem?

Send SMS med din e-post til 2340

Apent Man-Fre 10-21, Lør 10-20

IKEA FAMILY 6275980xxxxxxx7740

ART. NR 50205626
 ME benkeskapstam 17775
 3 * 325,00 975,00 0
 ART. NR 70213569 17775
 ME bsk iøv/ik 60x60x 410,00 0
 ART. NR 50215475 17775
 ME bsk iøv/ik 80x60x 525,00 0
 ART. NR 20204628
 MA skuff, lav 60x60 20795
 5 * 290,00 1450,00 0
 ART. NR 90204639
 MA skuff, høy 60x60 20795
 3 * 455,00 1365,00 0
 ART. NR 50205424
 VEDDINGE skfr 80x40 12872
 2 * 145,00 290,00 0
 ART. NR 60205664
 ME monteringsskinne 21242
 3 * 95,00 285,00 0
 ART. NR 20221449
 MA skuff, medium 60x 20795
 4 * 360,00 1440,00 0
 ART. NR 10204638 20795
 MA skuff, medium 80x 420,00 0
 ART. NR 70315172 18796
 VATTUDALEN innb 1k a 699,00 0
 ART. NR 00204629 20795
 MA skuff, høy 80x45 545,00 0
 ART. NR 70275227
 EKBACKEN N bpl 246x2 12702
 2 * 649,00 1298,00 0
 ART. NR 10311539 18730
 LILLVIKEN vl/bv 1k 200,00 0
 ART. NR 17228340
 FRAKTA bag, stor 71 10,00 0
 2 * 5,00
 ART. NR 50238858
 MA glasside sk høy 6 22253
 3 * 70,00 210,00 0
 ART. NR 70205437 12872
 VEDDINGE skfr 60x10 110,00 0
 ART. NR 00031841 22399
 EDSVIK N blandedat k 499,00 0
 ART. NR 10301960 18419
 UTRUSTA beslag t ovn 180,00 0
 ART. NR 40205599
 ME ben 8 4stk. 19197
 3 * 60,00 180,00 0
 ART. NR 70238862 22253
 MA glasside sk med 3 45,00 0
 ART. NR 30238859
 MA glasside sk med 6 22253
 4 * 55,00 220,00 0
 ART. NR 80204654 23042
 UTRUSTA skfr, med 60 70,00 0
 ART. NR 40221453 23042
 UTRUSTA skfr, med 80 100,00 0
 ART. NR 30204656 23042
 UTRUSTA skfr, høy 80 125,00 0
 ART. NR 40204651
 UTRUSTA skfr, lav 60 23042
 4 * 45,00 180,00 0
 ART. NR 30286416 22586
 OUMBARLIG grytes 7 599,00 0
 Ordrenummer 1018725763

MA glasside sk med 6 45,00 0
 ART. NR 30238859
 MA glasside sk med 6 22253
 4 * 55,00 220,00 0
 ART. NR 80204654 23042
 UTRUSTA skfr, med 60 70,00 0
 ART. NR 40221453 23042
 UTRUSTA skfr, med 80 100,00 0
 ART. NR 30204656 23042
 UTRUSTA skfr, høy 80 125,00 0
 ART. NR 40204651
 UTRUSTA skfr, lav 60 23042
 4 * 45,00 180,00 0
 ART. NR 30286416 22586
 OUMBARLIG grytes 7 599,00 0
 Ordrenummer 1018725763

 ART. NR 30291615
 TREVLIIG induksjonsto 2350,00 TO
 ART. M^o 50067936
 NYTTIG PLUG 16A 49,00 TO
 ART. NR 40368765
 MATÅLSKARE vlufftovn 2950,00 TO
 ART. NR 00064025
 NYTTIG 230V/25 A ele 149,00 TO

 Total 17928,00

Total artikler 56
 Bankaxept 17928,00 NOK

BAX: 282236-71616716
 20/03/2019 12:20

BankAxept
 Chip
 *****39269-3
 AID:DS780000021010
 TVR:8080048000
 TSI:6800
 REF:326 059864004659
 RESP:00 GODKJENT
 PIN-kode verifisert

NOK= 17928,00

MVA
 kode: MVA NET Moms
 0 25,0 % 14342,40 3585,60

Medarbeider nr. 20065115

Dato Tid VH KA KV
 20.03.19 12:20:28 441 5 28

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO
 N0914787521MVA Foretaksregisteret



 ART. NR 30291615
 TREVLIIG induksjonsto 2350,00 TO
 ART. M^o 50067936
 NYTTIG PLUG 16A 49,00 TO
 ART. NR 40368765

Monter



Salgskvittering

Monter Asane
 TLF: 47 67 40 00
 ORG.Nr: 967013056
 Nordre Brurås 22 5131 Nyborg
 Mandag-Fredag 07-19 Lørdag 09-18

Dato/Tid: 21.03.2019 12:45
 Kasse: 37411
 Kvitt.nr: 6330028437
 Salgskvitt.nr: 6330013109
 Operatør: Trond

Vare		beløp
7442846	KJØKKENPL 62000466 SEMENT PLA 1.0 X 465,84	465,84*
	* Rabatt (20 %) *	-93,17
		=372,67
73 12	MONTERINGSLIM AKW-OFF WHI PAT 1.0 X 176,00	176,00*
	* Rabatt (35 %) *	-61,60
		=114,40

TOTAL kr 487,07

BANKKORT kr 487,07

TILBAKE: kr 0,00

Sats	Grunnlag	MVA	Total
25,00%	389,66	97,41	kr 487,07

BAX: 705471-76004968
 21/03/2019 12:45

E BankAsept
 C Chip
 * *****39269-3
 A AID:D578000021010
 T TVR:8080048000
 T: TSI:6800
 RI REF:303 018263000613
 RE RESP:00 GODKJENT
 PI PIN-kode verifisert

NOK= 487,07

Ho Hos Monter kan du bytte/returnere varer i 4 uker etter kjøpsdato.
 Ved bytte/retur av varer må original kvittering fremvises.
 Gje Gjelder IKKE bestillingsvarer, spesialbestillinger eller fargetilsatt maling.
 V Varen må være uåpnet og emballasjen kan ikke være brutt.
 Ta Takk for handelen og velkommen igjen!

IKEA ASANE
 Bli IKEA FAMILY medlem?
 Send SMS med din e-post til 2340
 Apert Man-Fre 10-21, Lør 10-20
 IKEA FAMILY 6275980xxxxxxx7740
 ART. NR 10205614 17775
 UTRUSTA hp 60x37 hvi 75,00 0
 ART. NR 60394240 22360
 KVISTGARD dørmatte 79,00 0
 ART. NR 00177225 14139
 STÖDJA bestikkskuff 29,00 0
 ART. NR 70116931
 TYDÅ handtak 138 mm 18260
 7 * 79,00 553,00 0
 ART. NR 80012853 19749
 VARIERA skuffematte 39,00 0
 ART. NR 40241823
 UTRUSTA dd hng 110-1-20795
 2 * 50,00 100,00 0
 ART. NR 60204645
 UTRUSTA hng 125 ° 2s 20795
 2 * 55,00 110,00 0
 ART. NR 80205535 17775
 ME vskst 60x37x60 hv 230,00 0
 ART. NR 20418889
 VEDDINGE d 30x60 hvi 12872
 2 * 100,00 200,00 0
 ART. NR 00319404
 FRAKTA papirpose bru 3,00 0

Total 1418,00

Total artikler 19

Bankasept 1418,00 NOK

BAX: 282236-71616717
 21/03/2019 12:22

BankAsept
 Chip
 *****39269-3
 AID:D578000021010
 TVR:8080048000
 TSI:6800
 REF:327 123213005640
 RESP:00 GODKJENT
 PIN-kode verifisert

NOK= 1418,00

MVA kode:	MVA	NET	Moms
0	25,0 %	1134,40	283,60

Medarbeider nr. 20066124

Dato	Tid	VH	KA	KV
21.03.19	12:22:42	441	6	111

Glemt noe? Kjøp det på IKEA.NO
 N0914787521MVA Foretaksregisteret



0 4410006011121031 9